

Energotrading, s.r.o., Vranov n/T

Názov stavby, objektu, časti alebo PS

JKSO :

SO/PS

ZRN	ORN	ZRN+ORN	IN	ON	Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
					montáž	dodávka		
						spolu		spolu

**Stavba : Zvýšenie energetickej hospodárnosti a modernizácia
MŠ Benkovec - Dodatok č.2**

....Objekt :Ostatné práce	S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
....Objekt :Výmena okien a dverí	S	0,00	-450,00	0,00	0,00	-450,00	-90,00	-540,00
....Objekt :Zateplenie objektu	S	43,15	203,99	0,00	0,00	247,14	49,43	296,57
	S	202,86	0,00	0,00	0,00	202,86	40,57	243,43
Spolu:		246,01	-246,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Kapalinná registrácia v EUR

1	Práce na stavbe	450,00	450,00	90,00	540,00
2	Montážna práca	43,15	203,99	0,00	247,14
3	Práce na stavbe	202,86	0,00	0,00	202,86
4	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
24	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
25	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
28	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
29	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
30	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
31	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
32	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
33	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
34	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
35	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
36	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
37	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
38	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
39	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
40	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
41	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
42	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
43	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
44	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
45	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
46	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
47	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
48	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
49	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00
50	Práce na stavbe	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba :Zvýšenie energetickej hospodárnosti a modernizácia MŠ Benkovce - Dodatok č.1 Miesto:				
Objekt :Ostatné práce			JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:
Dňa:				
Odberteľ:			IČO:	
			DIČ:	
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o., Vranov n/T			IČO:	
			DIČ:	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
1 M3 OP		-540	1 M	
1 M2 ZP		-540	-540	
1 M2 UP		-540		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:		-450,00	-450,00
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:		-450,00	-450,00
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocce			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14:			
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Súčet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			-450,00
22	DPH 20% z:		-450,00	-90,00
23	DPH 0% z:			
24	Súčet riadkov 21 až 23:			-540,00
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o., Vranov n/T

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Zvýšenie energetickej hospodárnosti a modernizácia MŠ Benkovce - Dodatok č.2
 Objekt :Ostatné práce

ENERGOTRADING, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

41	MAT	767 400900.1	M+D hliníkovej markízy prestrešenie priehľadný polykarbinát nosné prvky nerez, kotvenie lepenými kotvami	-1,000	kus	450,00	-450,00	20
----	-----	--------------	--	--------	-----	--------	---------	----

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: **-450,00** **-450,00**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **-450,00** **-450,00**

Za rozpočet celkom **-450,00** **-450,00**

Základná časť				Prílohy			
A	ZPN	Kód položky	Popis položky	B	Príloha	Kód položky	Popis položky
1	HSY			6	Príloha		
2	PSV	41,15	219,55	7	Množstvo výmera		
3	M+D			8	Spolu		
4	PSV			9	Spolu		
5	PSV	41,15	219,55	10	Spolu		
6	PSV			11	Spolu		
7	PSV			12	Spolu		
8	PSV			13	Spolu		
9	PSV			14	Spolu		
10	PSV			15	Spolu		
11	PSV			16	Spolu		
12	PSV			17	Spolu		
13	PSV			18	Spolu		
14	PSV			19	Spolu		
15	PSV			20	Spolu		
Spolu				Spolu			
Základná časť				Prílohy			
Spolu				Spolu			
Základná časť				Prílohy			
Spolu				Spolu			
Základná časť				Prílohy			
Spolu				Spolu			

Stavba :Zvýšenie energetickej hospodárnosti a modernizácia MŠ Benkovce - Dodatok č.1 Miesto:							
Objekt :Výmena okien a dverí			JKSO :				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
Dňa: . . .							
Odberateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o., Vranov n/T			IČO:				
			DIČ:				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
1 M3 OP		297		1 M 297			
1 M2 ZP		297					
1 M2 UP		297					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:		-15,84	-15,84	6 Práce nadčas		
2	PSV:	43,15	219,83	262,98	7 Murárske výpomocce		
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9		
5	Súčet:	43,15	203,99	247,14	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce		
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:				
podpis:							
dátum:							
					E Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 247,14		
					22 DPH 20% z: 247,14 49,43		
					23 DPH 0% z:		
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 296,57		
					F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o., Vranov n/T

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :Zvýšenie energetickej hospodárnosti a modernizácia MŠ Benkovce - Dodatok č.2
 Objekt :Výmena okien a dverí

ENERGOTRADING, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	MAT	25.23.14 611 9A0202	Parapeta vnútorná plastová šír.250 mm s koncovkami	-1,760 m		9,00	-15,84	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				-15,84			-15,84	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				-15,840			-15,84	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
6	764	76437-2301	Oplechovanie parapetov hliníkové lakované 1,0 mm š. 280mm	-1,760 m		7,70	-13,55	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				-13,55			-13,55	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
8/a	767	45.42.11 76763-1510	Montáž plastových výplní a hliníkových výplní otvorov a oprava vnútorného ostenia,nadpražia a maľbou	5,400 m		10,50	56,70	20
9/a	MAT	28.12.10 553 412230	Dvere Al jednokridlové vstupné biele 90x205cm zámok so zvýš.bezpeč.vl.kovanie presklenné	1,000 kus		517,00	517,00	20
10	MAT	611 4B1864	Okno plast.1-kridlové OSfarba biela ,kovanie celoob.Futur+Argon,Nitterplus float/Planitherm -výš.160, šír.140 cm	-1,000 kus		186,00	-186,00	20
10/a	MAT	611 4B1864	Okno plast.1-kridlové OSfarba biela ,kovanie celoob.Futur+Argon,Nitterplus float/Planitherm -výš.150, šír.140 cm	1,000 kus		186,00	186,00	20
12/a	MAT	25.23.14 611 4B1878	Okno plast.1-kridlové OS farba biela, kovanie celoobvod. Futur+Argon, Nitterplus/Planitherm -výš.155, šír.145 cm	1,000 kus		208,62	208,62	20
11	MAT	25.23.14 611 4B2552	Okno plast.2-kridlové OS+OS farba biela,kovanie celoob.Futur+Argon,Nitterplus float/Planitherm -výš.180, šír.130 cm	-8,000 kus		205,00	-1 640,00	20
11/a	MAT	25.23.14 611 4B2553	Okno plast.2-kridlové OS+OS farba biela,kovanie celoobvod. Futur+Argon, Nitterplus float/Panitherm -výš.167, šír.109 cm	7,000 kus		183,03	1 281,21	20
11/b	MAT	25.23.14 611 4B2946	Okno plast.2-kridlové OS/S -výš.109, šír.84cm	2,000 kus		108,00	216,00	20
12	MAT	25.23.14 611 4B4702	Okno plast.4-kridlové OS+O/OS+O farba biela kovanie celoob.Futur+Argón,Nitterplus float/planitherm -výš.180, šír.230cm	-1,000 kus		363,00	-363,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				276,53			276,53	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				262,98			262,98	
Za rozpočet celkom				247,14			247,14	

Stavba : Zvýšenie energetickej hospodárnosti a modernizácia MŠ Benkovec - Dodatok č.1 Miesto:				
Objekt : Zateplenie objektu			JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:
Dňa:				
Odberateľ:		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o., Vranov n/T		IČO:		
		DIČ:		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
1 M3 OP		243	1 M 243	
1 M2 ZP		243		
1 M2 UP		243		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:	202,86		202,86
2	PSV:			
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:	202,86		202,86
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocce			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Sučet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Sučet riadkov 11 až 14:			
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Sučet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			202,86
22	DPH 20% z:	202,86	40,57	
23	DPH 0% z:			
24	Sučet riadkov 21 až 23:			243,43
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:		podpis:		
dátum:		dátum:		
pečiatka:		pečiatka:		

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o., Vranov n/T

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Zvýšenie energetickej hospodárnosti a modernizácia MŠ Benkovce - Dodatok č.2
 Objekt :Zateplenie objektu

ENERGOTRADING, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
15	011	62247-2722	Omiетка vonk. stien silikónová ryhovaná štruktúra Prince Color Multipultz RS Winter 1,5mm vrátane podkladového náteru	5,635	m2	9,50	53,53	20
17	011	62525-6306	Kontaktný zatepovací systém fasádnych plášťov (min. vlna) hr. 160 mm	5,635	m2	26,50	149,33	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				202,86			202,86	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				202,86			202,86	
Za rozpočet celkom				202,86			202,86	